
Anexa nr.7 la Regulament 
 
 
Unitatea de cult 
......................................................................... 
Nr. ..................Dată ....................................... 
  
 

CENTRALIZATOR 
PRIVIND JUSTIFICAREA SPRIJINULUI ACORDAT 

 
 
PENTRU (construcții, reparații, etc) ............................................................................................ 
LA LĂCAȘUL DE CULT (Parohie, Mănăstire etc ) ...................................................................... 
DIN DATA DE ................................................................................................................................. 
ÎN SUMĂ DE ................................................................................................................................... 
 
 
 

Nr. 
Crt. 

Unitatea 
furnizoare 

Factura Justificare plată 

  număr dată Val. 
fără 
TVA 

Valoare 
cu TVA 

Valoare 
totală 

Nr. Op. / 
chitanță 

Dată Sumă 
achitată 

1          
2          
3          
4          
...          

 
 
 
 
 
          
             
         
          
          

Reprezentant unitate de cult, 
........................................................ 

 
 


